
Jaroslav Dušek o souvislosti negativních
zdravotnických následků s pícháním
smrtících mRNA injekcí (VIDEO CZ, 33 min)
- A | 6. dubna 2024

ČESKO / SVĚT: VIDEO: Jaroslav Dušek o (ne)súvise negatívnych zdravotných následkov a
pichaním anticovidových injekcií, o chorobe & hojení a o matrixe tzv. expertov, v ktorom
stámilióny polodebilov podliehajúcich trendom si robí navzájom sebe poradcov

Jak se nám žije ve světě, kde na všechno„potřebujeme“ experty? Jaroslav Dušek v novém jarním
rozhovoru svým typickým humorem a nadhledem opět šťourá do chlácholivých představ těch, kdo
mají rádi svůj klídeček v současném systému.

„Nesnažím se nikoho dráždit,“ zdůrazňuje, ale přesto jeho výroky často rozčilují
zastánce „klasického“ úzkoprofilového pohledu na vědu, medicínu, vzdělávání.

Bez ohledu na reakce a občasné mediální štvanice proti jeho osobě stále trpělivě vysvětluje, že každý
člověk je spolutvůrcem svého zdraví a propaguje lékaře a vědce, kteří se odvážili opustit dogma a
dívají se na člověka, léčení a uzdravování jinak.

„To samozřejmě úplně popírá chiméru farmaceutického systému a rozzuří to ty, kdo na tom chtějí
vydělávat,“ říká.

Kromě zdraví a zodpovědnosti za svůj život jsme si povídali i o divadle a příběhu hledání a nalezení
nových prostor pro Jaroslavovo Divadlo Kampa.

Rozhovor má dvě části, na pokračování se můžete těšit v příštím týdnu.

 

Kdo je Jaroslav Dušek 

Jaroslav Dušek patří mezi nejznámější české herce. Ztvárnil řadu výrazných filmových rolí, hlášky
některých z jeho komediálních postav zlidověly. V divadelních projektech Jaroslava od mládí
přitahovala improvizace. Stojí na ní i Divadlo Vizita, které Dušek spoluzaložil před více než 40 lety.
Přes divadlo Dušek přináší divákům i moudrost starých indiánských civilizací. Jeho představení Čtyři
dohody a Pátá dohoda, v nichž herec vychází ze stejnojmenných knih Dona Miguela Ruize, se stala
hitem. V současnosti je Dušek známý také jako moderátor pořadu Duše K, v němž prozkoumává
zákoutí lidské duše a tvorby prostřednictvím rozhovorů s hosty, jejichž povolání, poslání či činnost
jdou nějakým způsobem mimo hlavní proud.

 

ZDROJ: YouTube Nadační fond Svědomí národa

https://cz24.news/jaroslav-dusek-o-souvislosti-negativnich-zdravotnickych-nasledku-s-pichanim-smrticich-mrna-injekci-video-cz-33-min/
https://cz24.news/jaroslav-dusek-o-souvislosti-negativnich-zdravotnickych-nasledku-s-pichanim-smrticich-mrna-injekci-video-cz-33-min/
https://cz24.news/jaroslav-dusek-o-souvislosti-negativnich-zdravotnickych-nasledku-s-pichanim-smrticich-mrna-injekci-video-cz-33-min/

